
Fra: Svein Hågård [Svein.Hagard@sfj.no]
Til: Postmottak Sentraladm [Postmottak.Sentraladm@sfj.no]
Kopi:
Sendt: 09.12.2016 12:20:42
Emne: VS: SV: Møteboka for tingseta 6. og 7. desember 2016
Vedlegg:

Sak 16/9088.

Fra: Aleksander Øren Heen
Sendt: fredag 9. desember 2016 11:36
Til: Svein Hågård <Svein.Hagard@sfj.no>
Kopi: Marit Silje Årnes Husabø <Marit.Silje.Husabo@sfj.no>; Frank Willy Pedersen Djuvik <Frank.Willy.Pedersen.Djuvik@sfj.no>; Meret e Husabø
Nornes <Merete.Husabo.Nornes@sfj.no>
Emne: Re: SV: Møteboka for tingseta 6. og 7. desember 2016

Ingen merknader til møteboka.

Mvh
Aleksander Øren Heen
91134842

Sendt frå telefon.

Fra: Svein Hågård
Sendt: torsdag 8. desember 2016 11:10
Til: Aleksander Øren Heen < Aleksander.Heen@sfj.no >; Frank Willy Pedersen Djuvik < Frank.Willy.Pedersen.Djuvik@sfj.no >
Kopi: Marit Silje Årnes Husabø < Marit.Sil je.Husabo@sfj.no >; Merete Husabø Nornes < Merete.Husabo.Nornes@sfj.no >
Emne: Møteboka for tingseta 6. og 7. desember 2016

Eg viser til at fylkestinget valde dykk til å godkjenne møteboka for fylkestingsse ta 06. og 07.12.16.
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Eg ber dykk gå gjennom den vedlagde møteboka og melde skriftleg tilbake til meg om de godkjenner ho slik ho
ligg føre, eller om de har merknader.

Eg ber om tilbakemelding innan 11. desember.

Med helsing
Svein Hågård
juridisk sjef, fylkesrådmannen - stab
Sogn og Fjordane fylkeskommune
Askedalen 2, 6863 Leikanger
www.sfj.no | Svein.Hagard@sfj.no
tlf: 57 63 81 51
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